РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Камешковского района

от 19.06.2023                                                                                                        № 734

О признании утратившим силу постановления
администрации Камешковского района
от 02.05.2023 № 497«Об изъятии земельного участка
и расположенного на нем объекта недвижимости
для муниципальных нужд»

Руководствуясь   статьей 45 Устава района,  п о с т а н о в л я ю:
1.  Признать  утратившим  силу  с  момента  принятия  постановление

администрации  Камешковского  района  от  02.05.2023  №  497  «Об  изъятии
земельного  участка  и  расположенного  на  нем  объекта  недвижимости  для
муниципальных нужд».

2.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном
сайте  администрации района и опубликованию в районной  газете «Знамя».

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский

	от 19.06.2023 № 734